Муниципальное   образование   "Урдомское"

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ  № 18-А

от  «30»  июня   2017 года

О внесении изменений и дополнений
в Правила землепользования и застройки
 муниципального образования «Урдомское»
Ленского муниципального района
Архангельской области утвержденных
решением Совета депутатов МО «Урдомское»
от 29 апреля 2016 года  № 13-А

В соответствии со статьями 30-40 Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Урдомское», в целях уточнения назначения территорий и урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности на территории                МО «Урдомское» Правил землепользования и застройки муниципального образования «Урдомское» Ленского муниципального района Архангельской области, утвержденных решением Совета депутатов МО «Урдомское»         от 29 апреля 2016 года № 13-А Совет депутатов муниципального образования «Урдомское» решил:
1. Утвердить изменения и дополнения в правила землепользования и застройки муниципального образования «Урдомское» Ленского района Архангельской области утвержденные решение Совета депутатов МО «Урдомское» от 29 апреля 2016 года № 13-А согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в печатном «Муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте МО «Урдомское».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Урдомское»                                                                   Е.В. Смирнова

Председатель
Совета депутатов МО «Урдомское»                                                 А.В. Марьин